ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-KT    Bình Định, ngày        tháng       năm 2023

V/v chủ trương thành lập Tổ công

tác nghiên cứu đề xuất Dự án Xây

dựng hệ thống hạ tầng kỹ thuật thoát

nước mưa, thu gom, xử lý nước thải

trên địa bàn thị xã An Nhơn, Hoài

Nhơn và huyện Tây Sơn

Kính gửi: Ban QLDA Nông nghiệp và PTNT

Xét đề nghị của Ban QLDA Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Văn bản

số 107/BQL-KTTĐ ngày 18/02/2023 về việc thành lập Tổ công tác nghiên cứu đề

xuất Dự án Xây dựng hệ thống hạ tầng kỹ thuật thoát nước mưa, thu gom, xử lý

nước thải trên địa bàn thị xã An Nhơn, Hoài Nhơn và huyện Tây Sơn, Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương thành lập Tổ công tác và Tổ giúp việc để nghiên cứu đề

xuất Dự án Xây dựng hệ thống hạ tầng kỹ thuật thoát nước mưa, thu gom, xử lý

nước thải trên địa bàn thị xã An Nhơn, Hoài Nhơn và huyện Tây Sơn theo như đề

xuất của Ban QLDA Nông nghiệp và PTNT tại văn bản nêu trên.

2. Ban QLDA Nông nghiệp và Phát triển nông thôn làm việc cụ thể với các

cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan để triển khai thực hiện, tham mưu đề

xuất UBND tỉnh.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh N.T.C.Hoàng;

- Các Sở: XD, KH&ĐT, TC, TN&MT;

- UBND TX: An Nhơn, Hoài Nhơn;

- UBND huyện Tây Sơn;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-21T14:10:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quốc Đại<dainq@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-21T14:45:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-21T15:45:07+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-21T19:28:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-21T19:28:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-21T19:28:27+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-21T19:28:43+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!